様式第３号（第13条関係）

Ｎｏ．

 年  月  日

 高知市長      様

高知市ふれあい収集事業変更届出書

 高知市ふれあい収集事業の利用申請内容に変更が生じたため，高知市ふれあい収集事業実施要綱第13条の規定

により，次のとおり届け出ます。

届

出

者

ふりがな

氏 名

住 所  電 話 －   －

届

出

代

行

者

ふりがな

氏 名

届出者との

続柄（関係）

住 所  電 話 －   －

変 更 区 分 住所・電話番号・緊急連絡先・世帯員の構成・その他（                  ）

旧 住 所  旧電話番号

緊急連絡先

追

加

ふりがな

氏 名

届出者との

続柄（関係）

住 所  電 話

１   －   －

２    －   －

削

除
氏 名

世 帯 員

増

加

ふりがな

氏 名
生年月日 続柄 介護認定，障害等の状況

 年  月  日

減

少

氏  名

そ の 他

※審査結果

変更年月日      年   月   日

 ※ 添付書類（介護保険被保険者証，身体障害者手帳，精神障害者保健福祉手帳，療育手帳の写し等）